CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025
Il ANNO - || SEMESTRE

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

24/02/2025 25/02/2025 26/02/2025 27/02/2025 28/02/2025

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

IALOY ” COANACCTD

LUNEDI

MARTEDI |

ALA A~

JCIVICOTT

MERCOLED

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00

03/03/2025

04/03/2025

05/03/2025

06/03/2025

07/03/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

LA
L

IALOY HCONEOCCTD
NTVO T

TIVICOTT

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
10/03/2025 11/03/2025 12/03/2025 13/03/2025 14/03/2025
8,30-9,20
9,20-10,10
10,10-11,00
11,00-11,50
11,50-12,40
13,30-14,20 INGLESE
14,20-15,10 INGLESE
15.10-16.00 INGLESE




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

LA
L

IALOY HCONEOCCTD
NTVO T

LUNEDI

MARTEDI

TIVICOTT

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

LA
L

HCONEOCCTD
T

LUNEDI

MARTEDI

IALOY
NTVO CIvVIC O T

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

24/03/2025

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20
INGLESE

25/03/2025

14,20-15,10
INGLESE

15.10-16.00

INGLESE

26/03/2025

INGLESE

INGLESE

INGLESE

27/03/2025

28/03/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

IALOY HCONEOCCTD
T

LUNEDI

MARTEDI |

ALA A~

TIVICOTT

MERCOLED

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00

31/03/2025

01/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

04/04/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

IALOY ” COANACCTD

LUNEDI

MARTEDI |

ALA A~

JCIVICOTT

MERCOLED

GIOVEDI

VENERDI

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

13,30-14,20

14,20-15,10

15.10-16.00

07/04/2025

08/04/2025

09/04/2025

10/04/2025

11/04/2025




CORSO DI LAUREA INFERMIERSTICA SEDE DI ASTI
ORARIO LEZIONI A.A. 2024/2025

Il ANNO - || SEMESTRE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

14/04/2025

8,30-9,20

9,20-10,10

10,10-11,00

11,00-11,50

11,50-12,40

15/04/2025
ONCOLOGIA
MEDICA E CURE
PALLIATIVE
ONCOLOGIA
MEDICA E CURE
PALLIATIVE
ONCOLOGIA
MEDICA E CURE
PALLIATIVE
ONCOLOGIA
MEDICA E CURE
PALLIATIVE
ONCOLOGIA
MEDICA E CURE
PALLIATIVE

16/04/2025

13,30-14,20 INGLESE

LABORATORI INF.CA |LABORATORI INF.CA
14,20-15,10 INGLESE LABORATORI INF.CA [LABORATORI INF.CA
15.10-16.00 INGLESE

LABORATORI INF.CA [LABORATORI INF.CA

17/04/2025

18/04/2025

90 0
INFERMIERISTICA
CLINICA DELL'AREA 120 0
DELLA CRONICITA'
INFERMIERISTICA
CLINICA IN AREA
MATERNO 60 0
INFANTILE
INGLESE 15 15
LABORATORI INF.CA 15 15




